



PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 52894032

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.205,00 RON - 1.205,00 RON

Descriere: HARTIE IG.24/BAX BLV ROZ(45M;140GR) 8 BAX X 18,00= 144,00 DP PROSOP W VERDE 250FOI 1STR 25*21CM 60 PAC X 4,15 = 249,00 DP PROSOP V 150BUC ALBE 2 STR 20 PAC X 4,00 = 80,00ERIX SOL GEAM 5L 10 BUC X 7,50 = 75,00 ERIX SOL PARCHET 5L 20 BUC X 14,00 = 280,00 ECOSANIT OCEAN 5L 5 BUC X 28,00 = 140,00 MANUSI VINIL 100BUC/CUT (M)2 CUT X 39,00 = 78,00 MANUSI VINIL 100BUC/CUT(L) 3 CUT X 39,00 = 117,00 REZERVA MOP BUMBAC 250GR 12 BUC X 3,50 = 42,00
